

# Nordpoint ApS

Hjortekærsvej 111  
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport  
15. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/08/2020**

---

**Michael Ertmann**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Nordpoint ApS  
Hjortekærsvej 111  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr: 40267875

Regnskabsår: 15/02/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets formål**

Selskabets formål er alene at eje andele i venturefonden Nordic Eye

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2019 udviser et resultat på kr. 239.371,48

Regnskabsåret skattepligtige indkomst er opjort til kr. -22.366,87

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 15. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		0
Eksterne omkostninger .....	1	-2.180
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-2.180</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.180</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....	2	-267.723
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		2.622
Andre finansielle indtægter .....	3	241.551
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		1.184
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-24.546</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-24.546</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-24.546
<b>I alt .....</b>		<b>-24.546</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
Brugsretsaktiver .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.101.581
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.101.581</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.101.581</b>
Likvide beholdninger .....	4	950
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>950</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.102.531</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	863.160
Overført resultat .....		239.371
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.102.531</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.102.531</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

kr 180 til Erhvervsstyrelsen, kr 2000 til Danske Bank - oprettelse af konto

## 2. Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver

Værdiregulering af unoterede kapitalandele jf note 1 i Nordic Eye K/S Skattemæssige specifikationer

## 3. Andre finansielle indtægter

Fra Nordic Eye K/S årsrapport 80.985 anparter ud af 46.335.516, EUR/DKK = 7,46

## 4. Likvide beholdninger

Fra Nordpoint kontoudskrift

## 5. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 863160 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
<b>Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:</b>	
<b>Aktiekapital 01.01.2019.</b>	<b>0</b>
<b>Tilgang marts 2019, kapitaludvidelse</b>	<b>863.190</b>
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>863.190</b>

## 6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret